Estado da Paraiba

Câmara Muaicipat de Pitões
Ca¿a do Zn,móynub da,

Requerimento N O(Eli 9

O Ilm o Sr Presidente,

Pilões, PB 24/04/2019.

Requeiro a V. Excelência na forma regimental, após ouvido o plenário e com sua

aprovação, seja encaminhado a Ilma Sra Prefeita Constitucional do Município de Pilões,

ofício , solicitando que seja feita o roço de todas as estradas vicinais do Município,

principalmente onde passam o transporte escolar, bem como solicite ao DER PB, o roço e e

limpeza das galerias das PBs 077 e 087.

Justificativas Verbais

e
Sem mais para o momento, enviamos votos de estima e distinta consideração..

Atenciosamente,

ILSON MENDES DA SILVA

nectM00 es

Vereador- PRP

Praça João Pessoa 140 - CENTRO - PILÕES - PB
CEP: 58393 - FONE/FAX: 3502 1117

CNPJ: 08.582.694/0001- 24
EMAIL: Camarapiloespb@gmail.com